
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 22 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020

• RECURSO PE Nº 011/2020

• EDITAIS DE CHAMADAS PÚBLICAS - CULTURA 002/2020 E 003/2020

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
 
Aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, eu, pregoeira, analisei 
a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 030/2020, e após verificar todos os aspectos 
contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor das empresas LMED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI,  com sede na Avenida Luiz 
Eduardo Magalhães, nº 817, Oliveira, Capim Grosso-Bahia, inscrita no CNPJ: 
04.309.026/0001-77, vencedora da licitação nos lotes descriminados na planilha:  
 

ITEM LOTE 01 LOTE 02 LOTE 03 LOTE 04 LOTE 05 LOTE 06
LMED DISTRIBUIDORA 

DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

R$    
26.924,80 

R$ 
29.415,52 

R$ 
37.871,40

R$ 
27.140,00

R$ 
28.720,00 

R$ 
33.572,00

 
Com o objetivo Contratação de empresa do ramo em Registro de Preços, para 
fornecimento de penso diversos em face da necessidade dos serviços de saúde do 
Hospital Municipal João Sales Rios, para atender a necessidade da Secretaria Municipal 
de Saúde de Várzea da Roça - BA, conforme especificações no Edital e seus anexos. 
 

 

Várzea da Roça – BA, 22 de outubro de 2020.    

                                 
 
                                        Simone Oliveira da Silva 

                                          Pregoeira 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB45B53C9E2C5D2AE3B1A498D25F0950

quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
pelo que foi exposto pela assessoria contábil e jurídica e por tudo que foi apresentado, 
HOMOLOGO a presente Licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020, da 
empresa LMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
inscrita no 04.309.026/0001-77, vencedora da licitação referente ao Pregão Presencial nº 
030/2020, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 
. 

 
 
 

Várzea da Roça - BA, 22 de outubro de 2020. 

. 

 

 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D54C14933D4712998252A2AEF307629

quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                       
 
 
 

 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

PREGÃO ELETRÔNICO No 011/2019 
 
 
 

DECISÃO DEFINITIVA 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA – BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 4º, XVIII e 
XIX da Lei 10.520/02, e 
 
 CONSIDERANDO as alegações apresentadas no Recurso interposto pela 
licitante MABELE COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI; 
 
 CONSIDERANDO as disposições editalícias e circunstâncias expostas na 
Ata e nas demais peças do processo licitatório; 
 
 CONSIDERANDO os fundamentos expostos pela Consultoria Jurídica da 
Prefeitura em seu parecer; 
 
 

RESOLVE 
 
Acolher, como fundamento de decidir o parecer exarado pela Consultoria 

Jurídica, no sentido de conhecer o Recurso e, no mérito, negar-lhe provimento, 
diante da manifestação exarada pela Secretaria de Saúde deste Município que 
aceita o produto ofertado pela vencedora por apresentar qualidade igual ou 
superior às especificações do edital. 

 
 

 
 

Várzea da Roça-BA, 22 de outubro de 2020. 
 
 
 

LOUIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC9CFAA44D11FC38A409DAED86E7DF9

quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

ção

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Descreva como vai ser realizado)

Explique os motivos que o levaram a apresentar esse projeto)

.(faça uma síntese, indicando seus objetetivos, ações que pretende
realizar)

úblico que pretende alcançar com O PROJETO

aqui você coloca quais as pessoas que irão fazer parte do
projeto

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

   

ESTADO DA BAHIA

FICHA DE INSCRIÇÃO 

1. DADOS DEIDENTIFICAÇÃO: 

q
º EDITAL DE CHAMADA Prêmio das artes 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

AUTO DECLARAÇÃO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

TERMO DE RECEBIMENTO DE PREMIAÇÃO: 

-

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F177FCC169D449B405FC5183863431D2


		2020-10-22T14:36:49-0300




